
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “B. Zendrini” 

Piazza Roma, 4 - 25051 Cedegolo -Tel. 0364/61286  
CM. BSIC81700P – CF 90009540171 

e-mail: bsic81700p@istruzione.it  – bsic81700p@pec.istruzione.it  sito web: http://www.iccedegolo.edu.it 

 
 Prot.n. vedi segnatura         
                                                                                                         Agli Atti  

All’Albo online  
Al Consiglio d’Istituto  
 

DECRETO DIRIGENZIALE DI ASSUNZIONE IN BILANCIO IN VARIAZIONE AL 
PROGRAMMA ANNUALE 2022  

 
Risorse Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 1 - Componente 1 – Investimento 
1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali Scuole (Aprile 2022)”. 

PNRR M1C1 Investimento 1.2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’autorizzazione al progetto all’Avviso Pubblico Investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 
LOCALI SCUOLE (APRILE 2022)” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU;   
VISTO il D. I. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022;  
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

DECRETA 
La formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 
delle seguenti risorse: 

 

DESCRIZIONE IMPORTO 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 1 - Componente 1 
Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali Scuole (Aprile 2022)" 

€ 12.166,00 

 
ll Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale ed i correlati atti contabili tenendo conto che tali risorse sono vincolate alle finalità 
indicate nel citato decreto. 
Il Presente atto viene trasmesso al Direttore dei SGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 
Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza (art. 10 co. 5 D.I. 129/2018) e pubblicato all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima 
diffusione.  
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Gemma Scolari 

                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 
 

mailto:bsic81700p@istruzione.it
mailto:bsic81700p@pec.istruzione.it
http://www.iccedegolo.edu.it/

